
Página 1 de 2

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú(PB), quinta-feira, 26 de setembro de 2024 - Edição nº 108  

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2024 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do 
Pregão Eletrônico nº 00013/2024, para o dia 30 de Setembro de 2024 às 09:00 
horas; e do início da fase de lances para o dia 30 de Setembro de 2024 às 09:01 
horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 14:00 
horas dos dias úteis, na Avenida São José, 162 - Centro - Camalaú - PB. E-mail: 
agentedecontratacaooficial@camalau.pb.gov.br.  
Site: www.portaldecompraspublicas.com.br 
 

Camalaú - PB, 26 de setembro de 2024 
 

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA – 
Agente de Contratação 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO  

  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 005/2024  

EDITAL n.º. 004/2024  

RESULTADO FINAL  

 

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão 

Especial do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições 

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e 

demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital  nº 

001/2024, dos cargos abaixo relacionados:  

 

1. PSICÓLOGO  
 

 
VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA  

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A 
VAGA  

POSIÇÃO  

Inácio Rafael Pereira de Melo  1º lugar – 14 pontos  
 

2. MÉDICO PSIQUIATRA  
 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA  
CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A 

VAGA  
POSIÇÃO  

Rodrigo Costa Castro Araújo  1º lugar – 6 pontos  
 

Camalaú, 26 de setembro de 2024.  

 
JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  

PRESIDENTE  
 

 

 

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS
MEMBRO

ROSEANE DE ASSIS FARIAS
MEMBRO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

Decreto do Executivo Municipal n.º 274/2024, de 26 de setembro 

de 2024.  

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024 - PSS/PMC 

PARA PSICÓLOGO E MÉDICO PSIQUIATRA, E 

ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

  
 O Prefeito em exercício do Município de Camalaú, Estado de 

Paraíba, no uso de suas legais atribuições:  

DECRETA  

 

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo 

Seletivo Simplificado, lançado através do Edital nº 001/2024, PSS/PMC 

nº 005/2024,  para as funções de  Psicólogo e Médico Psiquiatra, 

conforme Classificação em Anexo.  

Art. 2º . Publique -se a classificação definitiva dos classificados 

e aprovados para os referidos cargos.  

Art. 3º . A Secretaria Municipal de Administração providenciará 

a divulgação do resultado, observando rigorosamente a ordem de 

classificação e demais medidas que se fizerem necessárias para a 

convocação e contratação dos aprovados.  

Art. 4º. O prazo de  validade do Processo Seletivo Simplificado 

nº 005/2024 é de 06 (seis) meses, a contar da publicação do presente 

Decreto, podendo ser prorrogado por igual período, conforme prevista 

na Lei Municipal n.º. 483/2016.  

Publique -se. Registre -se. Cumpra -se. 

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 26 de setembro de 2024.  

 
UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

PREFEITO INTERINO  
 
 

ANEXO  

 



Página 2 de 2

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú(PB), quinta-feira, 26 de setembro de 2024 - Edição nº 108  

1. PSICÓLOGO  
 

 
VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA  

CANDIDATOS (AS) QUE 
OCUPARÃO A VAGA  

POSIÇÃO 

Inácio Rafael Pereira de Melo  1º lugar – 14 pontos 
 

2. MÉDICO PSIQUIATRA  
 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA  
CANDIDATOS (AS) QUE 

OCUPARÃO A VAGA  
POSIÇÃO 

Rodrigo Costa Castro Araújo  1º lugar – 6 pontos 
 

Camalaú, 26 de setembro de 2024.  

 
UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

PREFEITO INTERINO  
 


	Página 1
	Página 2

		2024-09-25T23:05:15-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO


		2024-09-25T23:05:38-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO




